000 "LWBC N211"

N2 pey, bnrogo
3aBTpak 1-4 1 cmeHa

- Kucenb nnogoBo-arogHsit 3aBTpak

6/8 Pary 13 msca c oBolamm 3aBTpak
- ABnoko csexee 3aBTpak
Baron ¢ otpyBamu 3aeTpak
Wroro
3asTpak 5-11 gorauun
Nomuaop ceexni
3aBTpak
MUKAHTHBLA
KonGacka WkonsHan ¢
= 3aeTpak
OTRYBAMW U3 MRCa € MacNoMm
= Kawa rpeyxesas gazkan 3asTpak
HanuTok ¢ BUTaMmuHamu
' 3aeTpak
Butowka
- Xneb NoAoebIA YyCOBCKOW  3amTpak
Wroro
3asTpak 5-11 poautensckne
Momuaop ceexuia
3aBTpak
NUKAHTHBIA
Konbacka LWkonsHas ¢
3aBTpak
oTpyBamu W3 msAca ¢ macnom
Kawa rpeuresan sa3zkas 3aBTpak
Hanutok ¢ ButammHamm
- 3asTpak
Butowka
Xneb noaoBbiv YyCOBCKOW 3aBTpak

Wroro

Mpuem nuum

MeHro Ha 05.09.2025

OPTAHW30BAHHOE MUTAHUE

37,-8 B
358,17
41,38
65,63

502,98

KanopuinHocts, kkan

19,95

Benku, r HKupeol,
0,08 0,02
16,07 22,97
0,34 0,34
2 0,87
18,49 24,2
0,58 0,5
11,21 16,91
519 4,84
2,97 0,54
19,95 22,79
0,58 0.5
11,21 16,91
519 4,84
2,97 0,54

Yraesogsl, r

éiid
30,89
9,86
11,75

62,34

2,64

11,4
32,64
18,95

15,03

80,66

114
32,64
18,95

15,03

80,66

Beixoa, r

200
200
85
23

55

105

180

200

45

55

105

180

200

45

MAOY COLL N2 136

Croumocts, P

88,11
14,22
2,10

108,64

20,77

16,17
10,53

348

128,56

2077

77,61
16,17
1053

3.48

128,56



Ne peuy. Baogo
Komnnexc 1
6/8 Pary viz maca ¢ osowamm

Kucens nnoaoso-aroaHbii
AGnoko crexes
- Baton ¢ oTpyBamu
Wroro (2asTtpak)
Momuaop ceexni
MAKAHTHBIN
Cyn kaprodenbHbli ¢
MAKAPOHHBIMK N3A8NNAMM,
MACOM
Konbacka WkonsHas ¢
oTpYBAMU M3 MACa ¢ Macaom
Kalwa rpeuresas Baikas
rapHnpHas
Hanurok ¢ ButaMmrHamu
Butowka
Xneb kpecTeaHcknia
BATAMUHHbIV
Xneb NnoAoBLIA YyCOBCKON
Wroro (oGep)
Wroro
Komnnexc 2
0/8 Pary uz maca ¢ osowamm
- Kuncens nnogoso-arogHsin
ABnoko ceexee
Xneb kpecTbaHCcKUiA
BUTAMUHHbIA
Xneb nogoesin Yycosckon
Wroro (3asTpak)
Momuaop caexmin
MUKEHTHBIRA
Cyn kapTod.c Makap.u3s.c
MACOM
konbBacka Wkonshaa ¢
OTRYBAMUW K3 MACA € MacAoM
Kalla rpeyHesas Bazkas
Hanutok ¢ ButamuHami
Butouika
Xneb NoAoELIN YycOBCKON
Wroro (obeg)

Wroro

Mpuem nnuim KanopwiHocrs, kkan
3aeTpak 35817
3aeTpak 37.8
3aeTpak 41,38
3aeTpak 65,63
502,98
Obeg 13,87
Oben 101,91
Oben 316,71
Obea 145,49
Qbep 70,71
Obep 49,23
Oben 77,35
775,27
1278,25
3aBTpax 358,17
3aBTpak 37.8
3asTpak 41,38
3aeTpak 134,34
3aBTpak 65,63
637,32
Obep 3083
Obep 127,39
Cben 316,71
Obega 174,58
Obeg 707
Obeg 58,01
778,23

1415,55

16,07
0,08
0,34
2
18,49

0,47

2,56

11,21

4,32

15

2,64
22,7
41,19

3.21

11,21

519

22,64

45,09

benku, r Kupel, r

2297
0,02
0.34
0.87
24,2

041

1,96

16,91

4,87

0,65

0,48
25,28
49,48

22,97

0,02
0,34

0,38

087
24,58

09

2,85

16,91

4.84

0,36
25,86
50,44

30,89

Yrneeogsl, r

50_89
9.84
9,86
.35
62,34

216

18.88

22,53
18,95

8,81

16,68
99,41

161,75

9,84
9,86

28,04

75
90,38

438

18,95

12,51
103,9

194,28

Boixos, 1 Croumocts, P

200
200
85
25

45

220

105

150

25

40

200
200
85

100

280

110

180

200

35

88,11
4,21
14,22
2,10

108,64

16,99

38,97

77.61
13.48

10,53

3,04
162,95
271,59

8811
421

14,22
2,80

1,95
111,29

37,75
5576

8718
1617
10,53

272
210,11
321,40



N peu, bawoao

O6ep 1-4 2 cmena
HNomuaop ceexmi
NMUKAHTHBINA
Cyn xapTodensHsiii ¢

- MaKaPOHHBIMK M3AeAUAMU
MACOM
Konbacka WkonsHan ¢
OTpy6AMK 13 MACa ¢ Maciom
Kawa rpeumesan ssikag
TApPHUPHas
Hanurok ¢ BUTAMUHEM K
Butowka
Xneb kpectbanckui
BATAMUHHbIRA

Xneb nonoesih uycosckoli

Wroro
Opravuzauun $UO
OO0 "WBC NETT"

MAQY COL Ne 136

Ob6epn

Obep

Obeg

Obepn

Cbeg

Obeg

Obea

3YBPULIKAR TATBEAHA MBAHOBHA

WepwHesa Napuca leHHagbesHa

775,27

Benkn,

13,87 0,47
101,91 2,56
316.71 11,21
145,48 4,32
70,71

49,23 1.5
77,35 2,64

3NEKTPOHHbIE MOAMUCK

Darta u spema nognivic

03.09.2025 08:40:42

03.09.2025 09 19:50

22,7

1,96

16,91

4,87

0.65

0,48
25,28

Omneyarok ceprupurara

18,88

11.4

22,53

1895

8.81

16,68

99,41

Boixoa, r Crommocts, P
45 16,99
220 3897
105 7761
150 13,48
200 10,53
25 2,33
40 3.04

162,95

INEUTPOHHOW N CanmUucK

FC3317FAF626E270C3231 88F60B35EGEDCBAD167

29TA14FOS679?20C5SD54C85C64AECCDE4353907
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